

CEC Vækst ApS

Fjordvej 9
Roskilde
CVR-nr. 42 99 57 11

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Christian Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. december 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEC Vækst ApS Fjordvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 99 57 11
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 20. december 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
Direktion	Christian Emborg, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	CEC Vault ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering, herunder i værdipapirer, finansiering og udlån, samt øvrige investeringsformer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden for selskabets første regnskabsår omfatter 9 måneder, periode fra 20. december 2021 til 30. september 2022.

Årets bruttotab udgør -96.427 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.296 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2022 tabt sin egenkapital, men forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening. Der er etableret tilstrækkelig låneramme til at indfri de forventede investeringer og øvrige tiltag fra moderselskabet.

Selskabets kapitalforhold

Da selskabets strategi er langsigtede investeringer, kan resultatet variere, som følge heraf har selskabet modtaget en låneramme på 12 mio. kr. fra selskabets moderselskab som sikrer fortsat drift. Heraf er t.kr 4,8 benyttet pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2021 - 30/9 2022 kr.
Bruttotab	-96.427
Resultat før finansielle poster	-96.427
Andre finansielle indtægter	14.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.897</u>
Resultat før skat	-128.296
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-128.296</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.296</u>
Disponeret i alt	<u>-128.296</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.014.028</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.749.969</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.749.969</u>
Likvide beholdninger	<u>26.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.790.515</u>
Aktiver i alt	<u>8.790.515</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-128.296
Egenkapital i alt	-88.296
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	4.065.830
Hensatte forpligtelser i alt	4.065.830
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.789.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.789.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.097
Anden gæld	7.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.474
Gældsforpligtelser i alt	4.812.981
Passiver i alt	8.790.515
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. december 2021, stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.296	-128.296
	40.000	-128.296	-88.296

Noter

	20/12 2021 - 30/9 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.814
Andre finansielle omkostninger	<u>83</u>
	<u>45.897</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>

Selskabet har ikke optaget et skatteaktiv på t.dkr 26. Vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, da der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.789.507</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.789.507</u>
Den samlede kreditramme i henhold til låneaftalen udgør 12 mio kr.	

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEC Valut ApS, CVR-nr. 10162769, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
